
          

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ιωάννινα 27 Iουνίου 2017 

 

Αριθμ. Πρωτ.: 88207 

 

Τμήμα 

Ταχ. Δ/νση 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

e-mail 

Site 

: Δασικών Χαρτογραφήσεων 

: Μαρίκας Κοτοπούλη 62 

: Ελένη Βάκκα 

: 2651088041 

: 2651088049 

: ddioa@apdhp-dm.gov.gr 

: http://www.apdhp-dm.gov.gr 

 

 

 

  

 

ΘΕΜΑ: 3
η
 Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 18113/10-2-2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΣΤΟ ΟΡΘΟ [20-2-2017-Ως προς τον καθορισμό των περιοχών του άρθρου 23 

παρ. 2α και 2β του Ν. 3889/2010 (ΑΔΑ: 654ΣΟΡ1Γ-84Ω) απόφαση θεώρησης της 

Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων], απόφασης: «Ανάρτηση Δασικών Χαρτών όλων 

των προ- Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, 

Δωδώνης, Ζαγορίου, Ζίτσας, Κόνιτσας, Μετσόβου, Πωγωνίου και Ιωαννιτών 

(πλην των Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και Κατσικά του Δήμου 

Ιωαννιτών), των μελετών με κωδικούς Δ4-03 και Μ1-13 (συνημμένα ο πίνακας 

των 303 προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.) και πρόσκληση ενδιαφερομένων για 

υποβολή αντιρρήσεων». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. πρωτ. 18113/10-2-2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ [20-2-

2017-Ως προς τον καθορισμό των περιοχών του άρθρου 23 παρ. 2α και 2β του 

Ν. 3889/2010)(ΑΔΑ: 654ΣΟΡ1Γ-84Ω)] απόφαση θεώρησης της Διεύθυνσης 

Δασών Ιωαννίνων )   απόφαση: «Ανάρτηση Δασικών Χαρτών όλων των προ- 

Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, 

Δωδώνης, Ζαγορίου, Ζίτσας, Κόνιτσας, Μετσόβου, Πωγωνίου και Ιωαννιτών 

(πλην των Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και Κατσικά του Δήμου 

Ιωαννιτών), των μελετών με κωδικούς Δ4-03 και Μ1-13 (συνημμένα ο 

πίνακας των 303 προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.) και πρόσκληση 

ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων». 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 57082/28-4-2017 (ΑΔΑ: 624ΧΟΡ1Γ-Ρ90) απόφαση 2
ης

 

Τροποποίησης της με αριθμ. πρωτ. 18113/10-2-2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ 

ΟΡΘΟ [20-2-2017-Ως προς τον καθορισμό των περιοχών του άρθρου 23 παρ. 

2α και 2β του Ν. 3889/2010 (ΑΔΑ: 654ΣΟΡ1Γ-84Ω) απόφαση θεώρησης της 

Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων], Απόφασης: «Ανάρτηση Δασικών Χαρτών 

όλων των προ- Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων 

Τζουμέρκων, Δωδώνης, Ζαγορίου, Ζίτσας, Κόνιτσας, Μετσόβου, Πωγωνίου 

και Ιωαννιτών (πλην των Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και Κατσικά του 

mailto:ddioa@apdhp-dm.gov.gr
http://www.apdhp-dm.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΡ2ΟΟΡ1Γ-Α41



Δήμου Ιωαννιτών), των μελετών με κωδικούς Δ4-03 και Μ1-13 και 

πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων» 

3. Τη μεταβατική διάταξη του άρθρου 78 του Ν.4478/ 2017 (ΦΕΚ 91 τ.Α  / 23-

06-2017) «Ι) Κύρωση και προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στη 

Σύμβαση της Βαρσοβίας ... και λοιπές  διατάξεις» 

4. Την   υπ’  αριθμ.   158571/1519/26-06-2017   διαταγή   ΥΠΠΕΝ   <<περί   

παρατάσεως   προθεσμίας   υποβολής αντιρρήσεων>> 

  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 1. Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 18113/10-2-2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ 

ΟΡΘΟ [20-2-2017-Ως προς τον καθορισμό των περιοχών του άρθρου 23 παρ. 2α και 

2β του Ν. 3889/2010 (ΑΔΑ: 654ΣΟΡ1Γ-84Ω) απόφαση θεώρησης της Διεύθυνσης 

Δασών Ιωαννίνων], Απόφαση: «Ανάρτηση Δασικών Χαρτών όλων των προ- 

Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, Δωδώνης, 

Ζαγορίου, Ζίτσας, Κόνιτσας, Μετσόβου, Πωγωνίου και Ιωαννιτών (πλην των 

Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και Κατσικά του Δήμου Ιωαννιτών), των μελετών 

με κωδικούς Δ4-03 και Μ1-13 και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 

αντιρρήσεων», όμοια κατά το τμήμα που αφορά τις προθεσμίες και τις καταληκτικές 
ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

 «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος αφού λάβει γνώση του περιεχομένου των 

αναρτημένων κατά τα προηγούμενα δασικών χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν 

αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσμίας   η οποία αρχίζει  την 24
η
 

Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή και λήγει την 27
η
 Ιουλίου 2017 ημέρα 

Πέμπτη. 
 2.Κατά τα λοιπά η με αριθμ. πρωτ. 18113/10-2-2017 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ 

ΟΡΘΟ [20-2-2017-Ως προς τον καθορισμό των περιοχών του άρθρου 23 παρ. 2α και 

2β του Ν. 3889/2010 (ΑΔΑ: 654ΣΟΡ1Γ-84Ω) απόφαση θεώρησης της Διεύθυνσης 

Δασών Ιωαννίνων] Απόφαση: «Ανάρτηση Δασικών Χαρτών όλων των προ- 

Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, Δωδώνης, 

Ζαγορίου, Ζίτσας, Κόνιτσας, Μετσόβου, Πωγωνίου και Ιωαννιτών (πλην των 

Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και Κατσικά του Δήμου Ιωαννιτών), των μελετών 

με κωδικούς Δ4-03 και Μ1-13 και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 

αντιρρήσεων», παραμένει και ισχύει ως έχει. 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Μ. Ε. Σ. Α. Δ.  

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ο Αν. Προϊστάμενος Δ/νσης 

 

 
 
            Παναγιώτης Μάνης 

Δασολόγος με βαθμό Α΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΡ2ΟΟΡ1Γ-Α41



                              ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1.Υπουργείο Περιβάλλοντος &Ενέργειας 

Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 

Δ/νση Δασικών Έργων &Υποδομών  

Τέρμα Αλκμάνος 11520 Ιλίσια-ΑΘΗΝΑ  

 

2. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας  

Γενική Δ/νση Χωρικού Σχεδιασμού 

Δ/νση Σχεδίων Προστατευόμενων Περιοχών, Θαλάσσιου Χώρου και Δασικών Χαρτών 

Τμήμα Δασικών Χαρτών 

Πανόρμου 2 - Τ.Κ. 11523 ΑΘΗΝΑ 

 

3. ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ & ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ Α.Ε. 

Μεσογείων 288 – Τ.Κ. 15562 Χολαργός 

 

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

Β. Ηπείρου 20 -  Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

      

5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62 -  Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

7. Δασαρχείο Ιωαννίνων 

    Μ. Κοτοπούλη 62 Ενταύθα 

 

8. Δασαρχείο Κόνιτσας 

    Τ.Κ. 44100  Κόνιτσα 

 

9. Δασαρχείο Μετσόβου 

     Τ.Κ.44200 Μέτσοβο 

 

10. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

Διεύθυνσης Πολιτικής Γης  

Αχαρνών 238- Τ.Κ. 111 43 ΑΘΗΝΑ 

 

11. Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων 

Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Δ/νση Πολιτικής Γης, Τμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού 

Πλατεία Πύρρου 1 Διοικητήριο-Τ.Κ. 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

12. Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας 

Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (Πρώην Κτηματική Υπηρεσία Ιωαννίνων) 

 Ευεργέτη Δόμπολη 30- Τ.Κ. 45 332 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

13. Περιφέρεια Ηπείρου 

Γραφείο Περιφερειάρχη  

Πλατεία Πύρρου 1 Διοικητήριο-Τ.Κ. 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ  

     

 14. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

Δομοκού 5 - Τ.Κ. 10445 ΑΘΗΝΑ 

 

15. Δήμοι ΠΕ Ιωαννίνων (με την παράκληση να ενημερωθούν οι Δημοτικές και Τοπικές Κοινότητες) 

1. Δήμος Ζίτσας  - Γρ. Δημάρχου 

ΑΔΑ: ΩΡ2ΟΟΡ1Γ-Α41



2. Δήμος Μετσόβου  - Γρ. Δημάρχου 

3. Δήμος Β. Τζουμέρκων- Γρ. Δημάρχου 

4. Δήμος Δωδώνης - Γρ. Δημάρχου 

5. Δήμος Πωγωνίου- Γρ. Δημάρχου 

6. Δήμος Κόνιτσας-Γρ. Δημάρχου 

7. Δήμος Ζαγορίου- Γρ. Δημάρχου 

8. Δήμος Ιωαννιτών-Γρ. Δημάρχου 

 

16. Δήμος Νεστορίου - Τ.Κ. 52051  ΝΕΣΤΟΡΙΟ 

 

17. Δήμος Γρεβενών  

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

 

18. Δήμος Κεντρικών Τζουμέρκων, Τ.Κ. 47045 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙ 

 

19. Δήμος Φιλιατών 

Ελ. Βενιζέλου 8, Τ.Κ. 46300 ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

 

20. Δήμος Πύλης 

Ηρώων 1940, Τ.Κ. 42032 ΠΥΛΗ 

 

21. Δήμος Σουλίου, Τ.Κ. 46200 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

 

22. Δήμος Ζηρού 

Πλατεία Γ. Γεννηματά Τ.Κ.48200 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

 

24. Δήμος Καλαμπάκας 

Ευθ. Βλαχάβα 1, Τ.Κ. 42 200 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 

 

25. Δήμος Πρέβεζας 

Ελ. Βενιζέλου κ΄ Μπαχούμη 2, Τ.Κ. 48 100 ΠΡΕΒΕΖΑ 

 

26. Δήμος Αρταίων 

Περιφερειακή Οδός Τ.Κ. 47 100 ΑΡΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΡ2ΟΟΡ1Γ-Α41


		2017-06-27T13:49:22+0300


		2017-06-27T14:03:27+0300
	Athens




